
 

 

ZARZĄDZENIE NR 53/2023 

WÓJTA GMINY BĘDKÓW 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Będków na 2023 rok 

Znak: 0050.53.2023 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 15 pkt 1 uchwały nr XXXIV/270/22 Rady Gminy w Będkowie z dnia 

29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2023 rok oraz § 11 uchwały Nr 

XXXVI/278/23 Rady Gminy w Będkowie z dnia 27 kwietnia 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Będków na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.545,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.545,08 zł oraz dokonuje się zmian planu wydatków w ramach 

działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków w kwocie 2.517,08 są wynikiem zmian w planie finansowym 

zgodnie z zawiadomieniem FB-I.3111.2.156.2023 oraz FB-I.3111.3.87.2023. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów i wydatków w kwocie 1.028,00 zł są wynikiem otrzymania środków 

z Funduszu Pomocy przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz obywatelom 

Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 5. W planie dochodów wyodrębnia się planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 

1.681.649,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 6. W planie wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 1.681.649,44 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 3442



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Dariusz Misztal 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3442



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2023 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 401 488,36 0,00 514,08 402 002,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 401 488,36 0,00 514,08 402 002,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
398 988,36 0,00 514,08 399 502,44 

758 
  

Różne rozliczenia 6 629 505,00 0,00 1 028,00 6 630 533,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 47 216,00 0,00 1 028,00 48 244,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 152,00 0,00 1 028,00 9 180,00 

852 
  

Pomoc społeczna 248 651,64 0,00 2 003,00 250 654,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 7 008,00 0,00 2 003,00 9 011,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 008,00 0,00 2 003,00 9 011,00 

bieżące razem: 17 178 569,83 0,00 3 545,08 17 182 114,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 12 063 290,96 0,00 0,00 12 063 290,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 241 860,79 0,00 3 545,08 29 245 405,87 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3442



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2023 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 414 228,36 414 228,36 414 228,36 6 694,80 407 533,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 514,08 514,08 514,08 0,00 514,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 414 742,44 414 742,44 414 742,44 6 694,80 408 047,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 398 988,36 398 988,36 398 988,36 6 694,80 392 293,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 514,08 514,08 514,08 0,00 514,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 399 502,44 399 502,44 399 502,44 6 694,80 392 807,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 9 277 790,00 450 700,00 432 700,00 0,00 432 700,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 827 090,00 8 827 090,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 277 790,00 450 700,00 432 700,00 0,00 432 700,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 827 090,00 8 827 090,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 8 311 290,00 376 600,00 376 600,00 0,00 376 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 934 690,00 7 934 690,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 291 290,00 356 600,00 356 600,00 0,00 356 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 934 690,00 7 934 690,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 239 850,00 216 850,00 173 500,00 0,00 173 500,00 3 350,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 239 850,00 216 850,00 173 500,00 0,00 173 500,00 3 350,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75404 

 
Komendy 
wojewódzkie Policji 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 153 850,00 130 850,00 87 500,00 0,00 87 500,00 3 350,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 152 350,00 129 350,00 86 000,00 0,00 86 000,00 3 350,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 599 222,74 6 278 387,74 5 854 745,62 4 245 496,66 1 609 248,96 250 000,00 173 642,12 0,00 0,00 0,00 3 320 835,00 3 320 835,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 028,00 1 028,00 1 028,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 600 250,74 6 279 415,74 5 855 773,62 4 246 524,66 1 609 248,96 250 000,00 173 642,12 0,00 0,00 0,00 3 320 835,00 3 320 835,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3442



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 565 779,09 3 565 779,09 3 439 136,97 2 833 399,97 605 737,00 0,00 126 642,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 028,00 1 028,00 1 028,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 566 807,09 3 566 807,09 3 440 164,97 2 834 427,97 605 737,00 0,00 126 642,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 010 557,49 1 010 557,49 781 006,49 418 160,00 362 846,49 0,00 229 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 003,00 2 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 012 560,49 1 012 560,49 781 006,49 418 160,00 362 846,49 0,00 231 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 13 805,00 13 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 003,00 2 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 808,00 15 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 440 989,92 18 069 172,21 15 532 758,09 7 163 685,49 8 369 072,60 433 310,00 1 822 104,12 0,00 0,00 281 000,00 15 371 817,71 15 371 817,71 50 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 045,08 25 045,08 23 042,08 1 028,00 22 014,08 0,00 2 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 444 535,00 18 072 717,29 15 534 300,17 7 164 713,49 8 369 586,68 433 310,00 1 824 107,12 0,00 0,00 281 000,00 15 371 817,71 15 371 817,71 50 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3442



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53/2023 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 399 502,44 

 
01095 

 
Pozostała działalność 399 502,44 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

399 502,44 

750 
  

Administracja publiczna 49 445,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 49 445,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

49 445,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 662,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 662,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

662,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 208,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 208,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

208,00 

855 
  

Rodzina 1 231 832,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 195 440,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 195 440,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 731,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

731,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
35 661,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 661,00 

Razem: 1 681 649,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3442



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 53/2023 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 399 502,44 

 
01095 

 
Pozostała działalność 399 502,44 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 600,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 957,60 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 137,20 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 688,58 

  
4300 Zakup usług pozostałych 954,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 391 165,06 

750 
  

Administracja publiczna 49 445,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 49 445,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 822,26 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 431,21 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 201,53 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 662,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 662,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 662,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 208,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 208,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208,00 

855 
  

Rodzina 1 231 832,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 195 440,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 160 622,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 641,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 059,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 555,03 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 170,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 000,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 731,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 731,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
35 661,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 661,00 

Razem: 1 681 649,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3442


		2024-04-23T12:45:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




